

Cliente: KALTIRE SA DE CV	Tel: 3630511	Fecha	Vigencia	Zona
Nit/C.C: 900.036.347-0	Dir: CALLE 30 No. 19-55	11 oct. 2023	15 Días	
Ciudad: BARRANQUILLA		Vendedor		
ASUNTO: REPARACION Y MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE REPARACION DE LLANTAS DE CARROTALLER SANTA MARTA		GABRIEL VARELA		

Item	Detalle	Unidad	Cant	Vr/Unit	DTO %	Vr/Subtotal
CAP. 1 Servicio técnico						5.785.000

Reparación de MANTA TÉRMICA, incluye: mantenimiento a resistencia, pruebas de ohmio y resistividad, remoción de sensor de temperatura en mal estado, cambio de sensor de temperatura, remoción exeso de caucho pegado.	UN	9,00	185.000			1.665.000
Reparación de PANEL VULCANIZACIÓN, incluye: Mantenimiento general a equipo; Instalación de extensión de sensor tipo J para salidas de sensores a mantas, instalación de alarma sonora y luminosa para detección de altas temperaturas; pruebas de continuidad a relé térmicos, timmer y demas componentes.	UN	1,00	620.000			620.000
Reparación de ESTRUDER, incluye: Mantenimiento general a equipo; instalación de LED piloto; instalación de termostato. Prueba de equipos.	UN	1,00	220.000			220.000
Reparación de MARCADOR DE LLANTAS, incluye: Mantenimiento general a equipo; pruebas de continuidad y ohmio a resistencia, ajuste de conexiones. Prueba de equipo.	UN	1,00	160.000			160.000
Repotenciación de ROTOSFERA, incluye: Desarmado y armado de equipo en general, instalación y programación de variador de velocidad; Re-bobinado de motor de 2HP. Cambio de cableado. Reparación de electrónica de variador de velocidad. Suministro e instalación de potenciómetro industrial Sneider PE30LOFG222MABK6.	UN	1,00	3.120.000			3.120.000

CAP. 2 SUMINISTROS-OTROS						2.597.700
---------------------------------	--	--	--	--	--	------------------

Sensor tipo J 2,5mts recubrimiento teflón (Sensor + Clavija mini).	UN	15,00	115.000			1.725.000
Extensión tipo J 3,5mts recubrimiento teflón para panel vulcanizador (Sensor + toma mini tipo J).	UN	2,00	161.000			322.000
Alarma sonora y luminosa para detección de altas temperaturas de panel vulcanizador.	UN	1,00	95.000			95.000
Termostato 0-150°C tipo bulbo para estruder.	UN	1,00	112.000			112.000
LED piloto para estruder 110/220 VAC.	UN	1,00	45.000			45.000
Interruptor on/off externo para rotosfera 15 AMP	UN	1,00	18.700			18.700
Logística para entrega de equipos a santa marta.	glb	1,00	280.000			280.000

OBSERVACIONES:

	SubTotal	8.382.700
	Iva	1.592.713

Total	9.975.413
--------------	------------------



Firma